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Dotyczy: ,Budowa budynku bursy przy ul. Wojska Polskiego 1 we Wrze$ni” w ramach
»Modernizacji i rozbudowy Centrum Oswiatowego w celu realizacji projektu pn.: ,Rozwdj

szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesinskiego”

Informujemy, iz w dniu 22.10.2019 r. Zarzad Powiatu Wrzesinskiego zatwierdzit odpowiedzi
na pytania zadane przez wykonaweéw w niniejszym postgpowaniu. W zwigzku z powyzszym na podst,
art. 38 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwiefi publicznych (Dz. U. z 2018. 1986
z pézn. zm.) odpowiadamy na pytania zadane przez Wykonawcéw.

Pytanie nr 1:

Zaprojektowano elewacj¢ w systemie wentylowanym w okladzinach z réznokolorowych blach
stalowych, w ktdrej wickszosé kasetonéw jest ,ustawiona” pionowo, a ich wymiary to: szerokosé: ok.
940mm, wysokos¢: ok. 2320mm (nawet do ok, 3600mm N.

Majac na uwadze, iz poszezegélni producenci stalowych kasetonéw elewacyjnych stosuja ograniczenia
wymiarowe w zaleznodci od wybranego systemu i detali mocowania, prosze o
zweryfikowanie wymagan dotyczacych elewacji z mozliwosciami technicznymi ich wykonania.

Proszg o podanie przyktadowego producenta przyjetych paneli elewacyjnych lub optymalizacje elewacii
poprzez zmniejszenie pojedynczych paneli do mozliwodci produkeyjnych. Elewacja zaprojektowana w
ten sposob jest bardzo trudna do wykonania, powoduje koniecznosé zastosowania na przyklad
kasetonéw podklejonych weha mineralng i powoduje zwiekszenie jej ciezaru, a tym samym
koniecznoé¢ wykonania mocniejszych rusztéw i znaczne zwigkszenie kosztow jej wykonania.

Odpowiedz:

Po weryfikacji Zamawiajacy nie wyraza zgody na zastosowanie innego rozwiazania systemowego.
Nalezy wykona¢ zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia.

Pytanie nr 2

Zwracamy si¢ z uprzejmg progba o udostepnienie przedmiardéw w formie plikéw ATH .
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie posiada przedmiaréw w formie plikéw ATH.

Pytanie nr 3

Prosimy o udostepnienie formularza ofertowego oraz wszystkich zatgcznikéw do oferty w formie
edytowalne;.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, ze zamieszcza formularz i zalaezniki, zgodnie z prosba.
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